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73-132 Suchan
Wykonawcy - WS2yscCy
Nasz znak: OC.340-3/2007 Suchari, dnia 23.07.2007 1.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. Z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z pdzn. zm.) udzielam
odpowiedzi na pytania ztozone w dniu 19 lipca 2007 roku dotyczace zaméwienia
publicznego ,wymiana posadzki na wyktadzing PCV w Zespole Szkot Publicznych w
" Suchaniu™

Pytanie 1. Czy obligatoryjnie istniejgca posadzka betonowa ma byé skuta do
glebokoéci 1 cm na catej powierzchni podlegajacej wymianie wyktadziny, czy jedynie
w miejscach gdzie jest to konieczne, co moze wskazywaé na to, iz nie bedzie
konieczne w ogdle ?

Odpowiedz:  Nie zachodzi potrzeba obligatoryjnego skuwania catej posadzki na
gtebokosé do 1 cm. Na etapie przygotowywania dokumentacii stwierdzono liczne
wgtebienia i zakladamy, ze podczas zrywania plytek beda powstawaty dalsze ubytki w
posadzce. Nalezy wigc przygotowaé nowe podtoze pod wyktadzine poprzez skucie
resztek kleju oraz skruszonego betonu. W zwigzku z powyzszym W kosztorysie
ofertowym nalezy wyceni¢ pozycie dotyczace skucia pozostatosci kleju czy
nieréwnosci betonu w zakresie przewidzianym w przedmiarze robot.

Pytanie 2: Czy nalezy wyréwnaé poziomy posadzki pomiedzy jednym a drugim
koficem i szerokoscig korytarzy i holi oraz stotowki ? Jesli tak to jaka mozemy przyjac
norme odchylenia. Czy wystarczy jedynie wyrownat posadzke masa wyroéwnawcza
tak, aby byta gtadka, bez ubytkéw, dotéw i wzniesien ?

Odpowiedz:  Przedmiar robot nie przewiduje wyrdwnywania poziomow posadzki
pomiedzy koricami korytarz i holi. W zwiazku z tym prosimy przyjac zasade, ze trzeba
wyréwnaé posadzke tak aby byta gtadka, bez ubytkow, dotow i wzniesien.

Pytanie 3: Czy nalezy montowa¢ listwy przejéciowe w salach przylegtych do
remontowanych korytarzy, holi i éwietlicy ? °

Odpowiedz:  Przedmiar robot nie przewiduje montowania listew przejsciowych,
prosimy wiec nie przewidywac ich w swoich ofertach.

Jednoczeénie przypominam, ze zgodnie z rozdziatem VI ust. 4 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia Panstwa kosztorys oferfowy musi zawieraé wyceng
wszystkich pozycji przedmiaru robot w zakresie okreslonym w ksigzce przedmiarow.
Zmiana zakresu robot skutkowaé bedzie odrzuceniem oferty przetargowej.
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